vestra me dedisse et concessisse [fo.79v]a et hac presenti carta mea confirmasse quando fui in libera 

mea potestate Deo et beate Marie et conventui de Al' totum toftum quod fuit Roberti patris mei in 

Cok', scilicet toftum quod iacet inter toftum quod fuit Gunni et Ladhetoftes cum foveis 

circumeuntibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberum et quietum ab omni seculari servitio et 

exactione.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus predictum toftum 

predicto conventui contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading  Cok'.  xxiij.  (properly xxij). 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264; another charter given by 

this donor can be dated to 1213 - 1229 (see no.481), and the charters of Goda's father and of her uncle (Roger le 

Vavasur) may date from c.1200 (see note to no.326). 

484  Gift in free alms by Juliana of Otby, daughter of Robert of Otby, with the agreement of her husband Gilbert of 

Well, to Alvingham Priory, with her body, of a toft and a bovate of land in Cockerington once held by Alfred.  

 [Late twelfth century] 

fo.79v 

Iuliana de Otteby dat nobis unum toftum et unam bovatam terre cum corpore suo in territorio de 

Cok'. 

[N]otum sit universis quod ego Iuliana de Otteby filia Roberti de Otteby dedi, cum corpore meo, et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum toftum in Cok' cum pertinentiis qui fuit Alfredi et unam bovatam terre cum 

pertinentiis suis omnibus quam idem Alvredus quondam tenuit in territorio eiusdem ville.  Hanc vero 

donationem predicti tofti et predicte bovate terre cum omnibus pertinentiis suis consilio et concessu 

domini et sponsi mei Gileberti de Well' feci Deo et beate Marie et predicto conventui pro salute ipsius 

Gileberti domini mei et pro salute anime mee et omnium predecessorum et successorum nostrorum et 

omni fidelium defunctorum.  Ego etiam Iuliana predicta et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predictum toftum et prenominatam bovatam terre cum pertinentiis prefato conventui 

contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.46. 

485  Gift and quitclaim in free alms by Juliana of Otby, daughter of Robert of Otby, with the agreement of her husband 

Gilbert of Well, to Alvingham Priory, with her body, of William son of Alfred of Cockerington with all his descendants 

and chattels. [c.1200] 
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fo.79v 

Eadem Iuliana dat et quieteclamat nobis Willelmum filium Alvredi de Cok' cum omni sequela. 

[N]otum sit universis presentibus et futuris quod ego Iuliana de Otteby filia Roberti de Otteby, 

concessu et assensu domini et sponsi mei Gilberti de Well', dedi et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi et de me et de heredibus meis quietum clamavi Willelmuma filium Alvredi de Cok', cum 

omni sequela sua et cum omnibus catallis suis, cum corpore meo, Deo et beate Marie et conventui de 

Al', in puram et perpetuam elemosinam.  Ego vero Iuliana predicta et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predictum Willelmum et omnem eius posteritatem cum omnibus eorum catallis predicto 

conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Willelmus filius Alveredi nativus. 

Note.  Juliana's other charters (nos.46 and 484) have been dated to the late twelfth century; William son of Alfred 

of Cockerington, his sons, grandson and great - grandson, gave charters to Alvingham Priory which have been 

dated to the period 1200 - 1264 (see note to no.427), William's being assumed to be in the earlier part of this 
period.  The marginal note describing William as nativus is a later entry, and for nativus Latham offers the meaning 

'(?)soke - man' (Word-list, p.311. 

486  Confirmation by Gilbert of Well to Alvingham Priory of the toft and bovate of land in Cockerington once held by 

Alfred, given by his wife Juliana of Otby with her body. 

 [Late twelfth – early thirteenth century] 

fo.79v 

Gilbertus de Well' confirmat nobis illum toftum in Cok' et illam bovatam terre quam Alvredus 

quondam tenuit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Gilbertus de Well' salutem.  Sciatis me concessisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' illum toftum in Cok' et 

illam bovatam terre cum pertinentiis in territorio eiusdem ville quam Alvredus quondam tenuit, quem 

toftuma scilicet et quam bovatam terre Iuliana de Otteby sponsa mea eidem conventui cum corpore 

suo caritative contulit, in puram et perpetuam elemosinam, cum omnibus pertinentiis suis et 

libertatibus et aisiamentis infra villam ipsam et extra, sicut carta predicte Iuliane sponse mee eidem 

conventui testatur ut illi et mihi et omnibus predecessoribus nostris et successoribus nostris proficiat in 

eternum.  Hiis testibus. 

a MS thoftum. 

Note.  Confirmation of no.484, which was dated late twelfth century.  There is no indication that by the time this 
charter was granted Juliana was already dead, and it could postdate no.484 by many years, but it probably dates 
from the first decades of the thirteenth century.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 
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487  Confirmation by Gilbert of Well to Alvingham Priory of the gift and quitclaim made by his wife Juliana, daughter 

of Robert of Otby, with her body before she took the habit of a nun; Gilbert and Juliana manumitted William and his 

descendants to the prior and convent before their friends and their men. [c.1200] 

fo.79v 

Idem Gilbertus confirmat et quieteclamat nobis donationem et quietam clamationem quama Iuliana 

uxor sua per voluntatem et concessionem sua nobis fecit. 

[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Gilbertus de Well', pietatis et caritatis 

intuitu, concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh', in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, 

gratam et ratam hanc donationem et quietam clamationem quam Iuliana, filia Roberti de Otteby, uxor 

mea per voluntatem et concessionem meam fecit Deo et beate Marie et prefato conventui cum corpore 

suo antequam susciperet habitum monialis, scilicet de uno tofto et una bovata terre arabilis cum 

pertinentiis suis quam Willelmus filius Alvredi tenuit in territorio de Cok' et de ipso eodem Willelmo et 

tota sequela sua cum omnibus catallis suis, in quibus ego Gilbertus ad petitionem dicte Iuliane et in 

presentia eius vestivi et in plenam saisinam misi priorem et conventum prefate domus.  Et eundem 

Willelmum predictum cum tota sequela sua ego simul cum prefata Iuliana uxore mea, coram amicis et 

hominibus nostris, manumisimus in manus prefatorum prioris et conventus de Al'.  Hec autem omnia 

predicta ego Gilbertus et Iuliana uxor mea et heredes nostri warantizabimus prefato conventui 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by Iveta, expunged. 

Note.  Confirmation of nos.484 and 485.  Juliana was still alive when this charter was given and from the 
wording of this charter it sounds as though the actual transfer of the man and the property was a recent event. 

488  Confirmation in free alms by Gilbert of Well to Alvingham Priory of the gift of William son of Alfred, with his 

descendants, made by charter by his wife Juliana of Otby.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.79v 

Gilbertus de Well' confirmat nobis Willelmum filium Alvredi et omnem eius posteritatem cuma 

omnibus catallis suis quem Iuliana uxor eius nobis dedit. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Gilbertus de Well' salutem.  Sciatis me concessisse et 

hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' Willelmum filium Alvredi 

de Cok' et omnem eius posteritatem cum omnibus eoruma catallis quem Iuliana de Otteby sponsa mea 

eidem conventui contulit, cum corpore suo et carta sua confirmavit, in puram et perpetuam 

elemosinam, sicut carta predicte Iuliane sponse mee eidem conventui testatur.  Hiis testibus. 

a Followed by cum,  expunged. 
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b Left marginal note Willelmus filius Alveredi nativus. 

Note.  Confirmation of no.485.  For dating see note to no.486. 

489  Grant and quitclaim by Gilbert of Well, with the agreement of Juliana his wife, to Alvingham Priory of Ralph son 

of Hastin, with all his descendants and chattels. [Late twelfth century] 

fo.79v 

Idem Gilbertus quieteclamat nobis Radulfum filium Hastini de Al' cum tota sequela sua et omnibus 

catallis suis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Gilbertus de Well', consilio et assensu Iuliane sponse mee, 

concessi et quietum clamavi de me et de heredibus meis Deo et beate Marie et conventui de Al' 

Radulfum filium Hastini de Al' cum tota sequela suaa et cum omnibus catallis suis intuitu caritatis et 

pro salute anime mee et Iuliane sponse mee et omnium antecessorum nostrorum.  Et ut hec concessio 

et quieta clamatio rata sit et stabilis hoc presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis 

testibus. [fo.80r]b 

a Left marginal note Radulfus filius Astini nativus. 
b Heading Cok.  XXIII. 

Note.  For dating see note to no.46. 

490  Final concord made in the time of Philip of Tattershall, sheriff of Lincoln, between the township of Cockerington, 

with the agreement of Lambert de Scoteney, John de Friston, Gilbert of Well and Cristiana de Neville, and the township 

of Sumercotes, that these people and their heirs will ensure that Cockerington maintains the Skithfletdic causeway from 

the arable land of their fee as far as the boundary with Somercotes so that water will not flow to the south side, and the 

Grayfleet dyke, eastwards from their arable field, so that water will not flow north from there; Somercotes agrees to 

maintain Lengedic from the corner of Neuland towards the sea so that there is no obstruction anywhere to the watercourse. 

 [1197 - 98] 

fo.80r 

Printed and translated in FC, II, pp.333 - 4. 

Quedam conditio facta inter villatam de Cok' et villatam de Sumercotes de reparatione chaucetia de 

Skithfledic et fossatum de Grafflet. 

[H]ec est finalis concordia inter villatam de Cok', concessione Lamberti de Scoteni et Iohannis de 

Frestun et Gilberti de Well' et Cristiana de Nevill', et villatam de Sumercotes, facta tempore Philippi de 

Tatersal tituli vicecomitisb Lincol', quod Lambertus de Scoteni et Iohannes de Frestun et Gilbertus de 

Well' et Cristiana de Nevill' facient villatam de Cok' parare chaucetum de Skithfletdic inperpetuum, et 

heredes eorum, de terra arabili usque ad metam de Sumercot', ita quod aqua ibi non transibit versus 

australe parte; et preter ei predictus Lambertus de Scot' et Iohannes de Fristun et Gilbertus de Well' et 

Cristiana de Nevill' facient predictam villatam de Cok parare fossatam de Grafflet de campo eorum 
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arabili quantumc feodum eorum extenditur versus orientem inperpetuum, ita quod aqua non transibit 

ibi versus septemtrionalem parte.  Et predicta villata de Sumercotes debet tenere Lengedic de la 

cornere de Neuland quantum campus eorum extenditur versus mare inperpetuum, ita quod nullo loco 

erit obtrusa contra cursum aque.  Hanc concordiam affidaverunt tenendam Lambertus de Scot' et 

Iohannes de Frestun et Gilbertus de Well' et Cristiana de Nevill'.  Et ex parte de Sumerc' Robertus de 

Well', Ricardus filius Roberti, et Robertus de Lekeburn', Willelmus de Carleton' et Iohannes filius 

Alani, et Willelmus filius Iohannis et Basing prepositus et Alanus filius Emming, et sigillis suis 

corroboraverunt.  Hiis testibus. 

a Drawing resembling a fleur de lys over this word.  
b Right marginal note Nota bene. 
c Right marginal note Compositio facta inter villate de Coker'/Somercot'. 

Note.  Philip filius Roberti was appointed sheriff of Lincolnshire in 1197, followed by Robert de Tateshale in 1198; 
this is probably the Philip in question as Lambert de Scoteney was dead by 1202 (PRO Lists & Indexes IX, p.178; 
RA, VI, p.176).  

491  Gift in free alms by Lambert, son in law of Robert son of Mazelin of Cockerington, with the consent of Sythridth 

his wife and Robert his son, to Alvingham Priory of one selion of land at Colethornehil north of Redburnegate in the west 

of Cockerington, lying between the headland of Gamel son of Wenna, which he once held from Robert de Cokefeld, and 

the land of Robert, son in law of Acer, which he once held from the lady of Friston; to the north it adjoins the land 

Richard Brid once held from the Aisterby fee, and to the south the road from William of Redbourne's farmstead. 

 [c.1220 - 1264] 

fo.80r 

Lambertus gener Roberti filii Mazelin de Cok' dat nobis unum sellionem terre arabilisa cum omnibus 

pertinentiis suis in territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Lambertus gener Roberti filii Mazelin de Cok' salutem.  

Noveritis me assensu Sythridth sponse mee et Roberti filii mei et heredis concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, unum sellionem terre arabilis cum omnibus pertinentiis suis in territorio de Cok' ex west 

parte ville ad Colethornihil ex nort parte de Redburnegate, iacentem inter foreriam Gamelli filii Wenne 

quam aliquando tenuit deb Roberto de Cokefeld et terram Roberti generis Aceri quam aliquando tenuit 

de domina de Fristona; et buttatc versus north super terram Ricardi Brid quam aliquando tenuit de 

feodo de Aisterby et versus suth super viam que tendit del torpd Willelmi de Redburn'.  Et ego 

Lambertus et heredes mei predictum sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in 

puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus demandis, sequelis et 

rebus aliis erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  In 

huius re[i] testimonium sigilli mei appositione hoc presens scriptum corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS ararabilis. 
b Followed by domina de Fristona,  expunged. 
c MS buttant, n expunged. 
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d MS corp. 

Note.  Robert de Cokefeld was sheriff of Yorkshire 1226 - 9, of Lincolnshire 1229 and made an agreement with 
Alvingham Priory in 1240 (PRO Lists and Indexes IX, p.78; see no.398).  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264. 

492  Exchange in free alms in the form of a cirograph between Lambert, son in law of Robert son of Mazelin of 

Cockerington, and Alvingham Priory of 2 selions of land on the north side of Gategrainhil, lying between Roger son of 

Ralph's land and Ernis Fulbert's land, adjoining Gocelingate Hardpenig to the south and the priory's land to the north, 

for 2 selions of land south of Nevillegate lying between the land of William the carpenter and that of Richard Withet, 

with Nevillegate to the north and Suthgate to the south. [c.1220 - 1264] 

fo.80r 

Idem Lambertus dat nobis duos selliones terre iacentes ex nort Gategrainhil in excambium pro ij 

sellionibus ex sut parte de Nevilgate. 

[H]oc cyrograffum testatur quod Lambertus qui fuit gener Roberti filii Mazelin de Cok' dedit priori et 

conventui de Al' in perpetuum excambium duos selliones terre arabilis in territorio de Cok', iacentes ex 

orientali parte ville ex north parte de Gategrainhil inter terram Rogeri filii Ranulphi et terram Hernisii 

Fulbert et buttant versus sut super Gocelingate Hardpenig et versus north contra terram dictorum 

prioris et conventus, habendos et tenendos eisdem priori et conventui cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus, asyamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam inperpetuum escambium pro 

duobus sellionibus de elemosina sua iacentibus ex suth parte de Nevillegate inter terram Willelmi 

carpentarii et terram Ricardi Withet, versus north super Nevillegate et versus [suth] super Suthgate.  

Predictus vero Lambertus et heredes sui predictos duos selliones cum omnibus pertinentiis suis 

predictis priori et conventui pro prefatis duobus sellionibus inperpetuum excambium in puram 

elemosinam warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes adquietabunt inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  One of Lambert's charters (no.491) has been dated to the period c.1220 - 1264, and another to c.1225 - 
1264 (no.493). 

493  Quitclaim by Lambert Curtays of Cockerington and his wife Sygritha, daughter of Robert Mazelin, to Alvingham 

Priory of all their rights in any lands that the priory had received from the lands in Cockerington which had been Robert 

Mazelin's which the priory had received from Lambert and Sygritha, Hugh son of Odo or from anyone else. 

 [c.1200 - 1264] 

fo.80r 

Lambertus Curtays de Cok' et Sigritha concedunt et quieteclamant nobis totum ius et clamium quod 

habuerunt in omnibus terris, toftis et croftis, pascuis, pratis et aliis quas habemus de eis. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Lambertus Curtays de Cok' et Sygritha filia Roberti 

Mazelin uxor eius salutem.  Noveritis nos pro salute animarum nostrarum concessisse et de nobis et de 
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heredibus nostris in puram et perpetuam elemosinam quietum clamasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al' totum ius et clamium quod habuimus aliquo iure vel aliquo alio modoa habere 

poterimus in omnibus terris, toftis, pascuis, pratis et mariscis et in omnibus aliis suis pertinentiis infra 

villam et extra quas habent de nobis vel quibuscumque aliis de terris que fuerunt Roberti Mazelin, 

patris predicte Sigrithe, et quas habent de dono Hugonis filii Odonis in territorio de Cok', tenenda et 

habenda libere, quiete, pacifice et integre de nobis et heredibus nostris sicut aliqua elemosina liberius et 

quietius a viris religiosisb possit possideri.  Et ego Lambertus et Sigritha uxor mea et heredes nostri 

warantizabimus, adquietabimus et defendemus omnia prenominata predicto conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, contra omnes homines et feminas inperpetuum.  In cuius rei testimonium 

presenti scripto sigillorum nostrorum inpressionem apposuimus.  Hiis testibus. 

a Right marginal drawing of hand pointing to this charter, with Nota contra Johannem Chappenham de Cok et uxorem 

suam. 
b MS reliosis. 

Note.  Hugh son of Odo gave four charters to Alvingham Priory dated to the thirteenth century before c.1264 

(see nos.467 - 470). 

494  Gift in pure alms by Lambert Curtays of Cockerington, with the agreement of Sigritha his wife, to Alvingham 

Priory of one selion of land at Colethornhil in the west of Cockerington, which lies between the priory's land and that once 

held by Gamel son of Winna, and adjoins the priory's headland to the south and Redburnegate to the north. 

  [c.1200 - 1264] 

fo.80r - v 

Idem Lambertus dat nobis unam sellionem terre arabilis in territorio de Cok' iacentem super 

Colethornhil. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Lambertus de Cok' salutem.  Noveritis me assensu 

Sigrithe sponse mee et heredum meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in liberam, puram et perpetuam elemosinam, unam sellionem 

terre arabilis iacentem in territorio de Cok' ex occidentali parte ville super Colethornhil inter terram 

predicti conventus et terram quam Gamellus filius Winne aliquando tenuit, et buttat versus suth 

[fo.80v]a super foreriam predicti conventus et versus north super Redburnegate.  Et ego Lambertus et 

heredes mei predictam sellionem cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Cok' xixiiij (properly xxiij, as in the inventory). 

Note.  Lambert's other charters (491 - 493) date from the thirteenth century before the cartulary was initially 
compiled (c.1264).  He gave a selion at Colethornhil in no.491, but the descriptions of the two gifts indicate that 
they are different pieces of land. 
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495  Quitclaim by Laurence son of Ralph the clerk of Grimoldby, and his wife Gunnilda, daughter of Robert Mazelin, 

to Alvingham Priory of all their rights in the lands in Cockerington which had been Robert Mazelin's, which the priory 

had received from Laurence and Gunnilda or Hugh son of Odo or from anyone else. 

 [c.1200 - 1264] 

fo.80v 

Laurentius filius Radulfi clerici et Gunnilda uxor sua concedunt et quieteclamant nobis totum ius et 

clamium quod habuerunt in terris in scripto nominatis. 

[O]mnibus hoc scriptum visuris vel audituris Laurentius, filius Radulfi clerici de Grimolby, et 

Gunnilda, filia Roberti Mazelin, uxor eius salutem. Noveritis nos, pro salute animarum nostrarum, 

concessisse et de nobis et de heredibus nostris, in puram et perpetuam elemosinam, quietum clamasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al' totum ius et clamium quod habuimus aliquo iure vel aliquo alio 

modo habere poterimus in omnibus terris, toftis et croftis, pratis, pascuis et mariscis et in omnibus aliis 

suis pertinentiis infra villam et extra quas habent de nobis vel quibuscumque aliis de terris que fuerunt 

Roberti Mazelin patris predicte Gunnilde et quas habent de dono Hugonis filii Odonisa in territorio de 

Cok', tenendas et habendas libere, quiete et pacifice et integre de nobis et heredibus nostris sicut aliqua 

elemosina liberius et quietius a viris religiosis possit possideri.  Et ego Laurentius et Gunnilda uxor mea 

et heredes nostri warantizabimus, adquietabimus et defendemus omnia prenominata predicto 

conventui, in puram et perpetuam elemosinam, contra omnes homines et feminas inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillorum nostrorum inpressionem apposuimus.  Hiis testibus. 

a MS Ododonis, first do expunged. 

Note.  The charters of Robert Mazelin's other son-in-law, Lambert Curtays, precede this one and date from 

c.1200 - 1264 (see notes to nos.491 - 494). 

496  Gift in free alms by Peter son of Eda of Scupholme to Alvingham Priory of 4 selions of land called Edelethpes, 

consisting of 3½ acres in the east of Cockerington on the north side of Harengsic, lying between the convent's land and 

that once held by Ralph de Saleby from the Friston fee, adjoining Redburnegate to the south; one selion adjoins Toftsic to 

the north and the other 3 adjoin the land once held by William son of Geoffrey the miller from the Friston fee. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.80v 

Petrus filius Ede de Scupeholm dat nobis quatuor selliones terre arabilis iacentes in territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Petrus filius Ede de Scupeholm salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione, 

quatuor selliones terre arabilis que vocantur Edelethpes,a iacentes in territorio de Cok' ex orientali parte 

ville ex north parte de Harengsic inter terram predicti conventus et terram Radulfi de Saleby quam 
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tenuit aliquando de feudo de Fristona, et buttant versus suth super Redburnegate et de quibus una 

sellio buttat versus north in Toftsic et alie tres buttant versus north contra terram quam Willelmus 

filius Galfridi molendinarii aliquando tenuit de feudo de Fristona, in quibus scilicet quatuor sellionibus 

continentur tres acre terre at dimidia.  Et ego Petrus et heredes mei predictas tres acras terre et 

dimidiam, scilicet predictos quatuor selliones cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis 

predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus 

erga omnes adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Edelethpes. 

Note.  No.499, a quitclaim granted by Peter son of Eda is dated 29 September 1239.  The charter was copied into 
the cartulary during its initial compilation c.1264. 

497  Confirmation by Ivo [de Marisco] son of Suen to the nuns of Alvingham of the gift of 7 acres of meadow in 

Medelcroft, from his demesne, next to the dyke going east on the south side, made by his father before his death in 

payment of a debt, and of 7 acres of arable land in Cockerington, also given by Suen. 

 [Foundation to 1179] 

fo.80v 

Calendared in Free Peasantry, p.54. 

Yvo filius Sueni concedit et dat nobis vij acras prati in Medelcroft et vij acras terre. 

[N]otum sit omnibus sancte matris ecclesie fidelibus quod ego Yvo filius Sueni et heredes mei 

concessimus et dedimus sanctimonialibus de Alvingh' inperpetuum septem acras prati de meo dominio 

in Medelcroft propinquiores fosse que tendit ad orientem, ex australi parte quas pater meus Suen de 

Corint' ante exitum suum concessit ecclesie de Cok' pro debito quod eidem ecclesie debuit; et septem 

acras terre arabilis infra campos de Cok', easdem scilicet quas pater meus Suen predictis 

sanctimonialibus dedit.  Hanc donationem fecimus eis liberam et quietam ab omni terreno servitio pro 

animabus precedentium parentum nostrorum et nostra salute inperpetuum possidendam.  Huius 

donationis hii sunt testes. 

Note.  Ivo de Marisco held half a knight's fee in 1166 and was dead by 1179 (Free Peasantry, p.54, where Stenton 
dates this charter to c.1160).  

498  Gift in perpetual alms by Ivo de Marisco to the monastery of St Mary at Alvingham whatever belongs to his fee in 

Dunnesdale, consisting of 4 selions of arable land, and 2 perches of meadow next to Sothox in the middle of Hocdeiles, 

and a plot 20 feet wide in Hutcroft, and confirmation of whatever arable land and meadow his father and his men had 

given in alms to the same church. [Foundation to 1179] 

fo.80v 

Calendared in Free Peasantry, p.54. 

Idem Yvo dat nobis quatuor selliones terre in Dunnesdale et in pratis de Cok' duas perticatas prati. 
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[S]ciant universi sancte matris ecclesie filii quod ego Yvo de Marisco, pro salute anime mee et omnium 

antecessorum meorum, concessi et dedi et hac carta mea confirmavi cenobio sancte Marie de Al' 

quicquid pertinet ad feudum meum in Dunnesdale,a scilicet quatuor selliones terre, et in pratis de Cok' 

duas percatas prati in latitudine iuxta Sothox per medium Hocdeiles, et xx pedes in latitudine in 

Hutcroft, et quicquid terre arabilis et prati pater meus Suanus filius Magni et homines mei eidem 

ecclesie in elemosinam dederunt.  Hanc concessionem et donationem dedi predicte ecclesie, liberam et 

quietam ab omni terreno servitio in perpetuam elemosinam, et contra omnes homines warantizare 

affidavi.  Huius confirmationis et donationis hii sunt testes. 

a Left marginal note Inq' [    ] habemus carte; two illegible words of two and three letters. 

Note.  For dating see note to no.497.  Sothox is written Scothox in Free Peasantry (p. 54). 

499  Quitclaim by Peter son of Eda of Scupholme to Alvingham Priory of all his rights in the lands of the township of 

Cockerington, which the priory held from his uncles Ivo, Roger le Vavasur and Robert the smith, and Hanke and Gille 

on the date given in the charter.  29 September 1239 

fo.80v 

Quieteclamatio Petri filii Ede de Scupeholm de terris et pratis et pasturis infra villam de Cok' et in 

territorio eiusdem. 

 [C]unctis fidelibus presentibus et futuris Petrus filius Ede de Scupeholm salutem.  Noveritis me, pro 

salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

et de me et de heredibus meis in perpetuum quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al', 

in puram et perpetuam elemosinam, totum ius et clamium quod habui vel aliquo modo habere potui in 

omnibus terris, pratis et pasturis infra villama de Cok' et in territorio eiusdem ville iacentibus, 

qualicumque Yvonem et Rogerum Vavasur et Robertum fabrum, avunculos meos, et Hanke et Gille 

contingentibus de quibus predictus conventus fuerit in saisina vel quicumque per eos anno gratie 

moccoxxxo nono ad festum sancti Michaelis.  Ut autem hec confirmatio et quieta clamatio perpetuam 

habeat stabilitatem presens scriptum sigillo meo cum fidei datione corroboravi in testimonium.  Hiis 

testibus. 

a Followed by et extra, expunged. 

500  Quitclaim by Alan son of Roger of Cockerington to his brother William of all his rights in the 6 acres of meadow 

in Cockerington given by his sister Matilda to William. [c.1200 - 1230] 

fo.80v - 81r 

Alanus filius Rogeri quieteclamat Willelmo fratri suo totum ius quod habuit in sex acris prati in Cok'. 

547 

[O]mnibus hominibus presentibus et futuris Alanus filius Rogeri de Cok' salutem in domino.  Noverit 

universitas vestra me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea quietum clamasse de me et de 

heredibus meis Willelmo fratri meo et heredibus suis vel cui assignare voluerint omne ius quod habui 

vel quod habere potui de sex acris prati in Cok', illas scilicet acras quas Matildis [fo.81r]a soror nostra 

dedit eidem Willelmo.  Et ne decetero huic facto meo potero obviare presens scriptum tam sigilli mei 

appositione quam fidei mei interpositione corroboravi.  Hiis testibus. 

a Heading Cok'.  xxiiij (properly xxiij, as in the inventory).  

Note.  The charters of Roger of Cockerington's children, Alan, Ralph, Matilda and William, and of Ralph's son 
(nos.500 to 506) were copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Nos.500 to 503 record gifts 
and quitclaims of land, including 6 acres of meadow,  which ended up in William's hands while nos.504, 505 and 
506 were gifts of arable land made by Ralph's son (another William) to Alvingham Priory.  The reference to the 
lands of Robert de Cokefeld in no.506 dates that charter possibly to the third and fourth decades of the 
thirteenth century (see note to no.358), and as the same donor gave nos.504 and 505 they too have been assigned 

to that period.  Nos.500 to 503 have been dated c.1200 - c.1230, but may be earlier; 501 being granted before 

502, which was followed by 500.  c.1175 - c.1225 Alan son of Roger of Cockerington exchanged 6 acres of 
meadow in Hutcroft for 3 acres of meadow at Hutcroft (see no.398).  It is not clear why nos.500 to 503 were 
copied here, since the land does not seem to have been granted to the priory, but meadow at Utcroft was given 
elsewhere and the land may have come indirectly (see nos.383, 398, 408, 411, 420, 498).  

501  Gift by Ralph son of Roger of Cockerington to his sister Matilda of 6 acres of meadow at Utcroft in Cockerington 

for an annual payment of a pound of cumin or 2d. [c.1200 - 1230] 

fo.81r 

Radulfus filius Rogeri dat sorori sue Matildi vj acras prati in pratis de Cok', videlicet in Utecroft. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Rogeri de Cok' dedi et concessi et hac mea carta 

confirmavi Matildi sorori mee et heredibus suis, vel cui assignare voluerit, pro homagio suo et servitio 

sex acras prati in pratis de Cok', videlicet in Utcroft, tenendas de me et de heredibus meis libere et 

quiete reddendo mihi vel heredibus meis annuatim unam libram cumini vel duos denariosa infra 

octavum sancti Botulphi pro omni servitio et consuetudine et exactione.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus predictum pratum predicte Matildi et heredibus suis vel cui assignare 

voluerit pro predicto servitio contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Right marginal note scrib' et inq' bene.   

Note.  For dating see note to no.500. 

502  Gift by Matilda, daughter of Roger of Cockerington, to her brother William of the 6 acres of meadow in Utcroft 

given to her by her brother Ralph in no.501, for the same annual payment of a pound of cumin or 2d. 

  [c.1200 - 1230] 

fo.81r 

Matildis filia Rogeri dat Willelmo fratri suo illas vj acras prati quas Radulfus frater eius ei dedit. 
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[S]ciant presentes et futuri quod ego Matildis filia Rogeri de Cok' dedi et concessi et hac mea carta 

confirmavi Willelmo, filio eiusdem Rogeri de Cok', fratri meo et heredibus suis, vel cui assignare 

voluerit, pro homagio et servitio suo sex acras prati in pratis de Cok', videlicet in Utcroft quas 

Radulfus, filius predicti Rogeri, frater meus dedit mihi in loco prenominato, tenendas et habendas 

libere et quiete sibi et heredibus suis, reddendo annuatim unam libram cimini vel duos denarios infra 

octavum sancti Botulphi pro omni servitio et consuetudine et exactione sicut ego eas tenui, et ut carta 

mea quam habeo inde testatur.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.500. 

503  Gift by Ralph son of Roger of Cockerington to his brother William of a piece of land 32½ perches long and 8 

perches 2 feet wide from their father's toft in Cockerington, to the east, which extends as far as the road, and a quarter of 

the bovate of land in the east which his father held from the fee of William of Friston, for an annual payment of three 

halfpence. [c.1200 - 1230] 

fo.81r 

Radulfus filius Rogeri dat Willelmo fratri suo unam partema tofti quod fuit R. patris sui. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus, filius Rogeri de Cok', dedi et concessi et hac mea carta 

confirmavi Willelmo fratri meo et heredibus suis pro homagio et servitio suo triginta et duas perticatas 

et dimidiam perticatam terre in longitudine et octo perticatas et duos pedes in latitudine de tofto quod 

fuit Rogeri patris mei inb Cok' apud orientem quod extendit supra viam, et quartam partem terre unius 

bovate apud orientem cum omnibus pertinentiis suis, illius scilicet bovate quam Rogerus pater meus 

tenuit de feodo Willelmi de Friston', tenendas de me et de heredibus meis libere et quiete, reddendo 

mihi vel heredibus meis annuatim tres obulos ad Natale domini pro omnibus servitiis et 

consuetudinibus et exactionibus, salvo forinseco servitio quantum pertinet ad tantam terram illius 

tenementi.  Et ego et heredes mei warantizabimus et adquietabimus predictam terram prefato Willelmo 

et heredibus suis pro nominato servitio contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a MS parte. 
b Right marginal note scrib' et inquir'. 

Note.  For dating see note to no.500. 

504  Gift in free alms by William son of Ralph son of Roger of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land 

at Aylwardgraves in the west of Cockerington, which lies between the priory's land and that of Roger son of John and 

whose south end adjoins the land the priory received from William son of Geoffrey Haket and whose north end adjoins 

Nevillegate. [c.1230 - 1250] 

fo.81r 

Willelmus filius Radulfi dat nobis unam sellionem terre in territorio de Cok' iacentem ad 

Aylwardgraves. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Radulfi filii Rogeri de Cok' salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unam sellionem cum pertinentiis in territorio de 

Cok' ex occidentali parte ville iacentem ad Aylwardgraves inter terram predicti conventus et terram 

Rogeri filii Iohannis, cuius suth capud buttat super terram prefati conventus, quam habuerunt ex dono 

Willelmi filii Galfridi Haket, et north capud super Nevillegate.  Et ego Willelmus et heredes mei 

predictam sellionem cum pertinentiis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, 

warantizabimus et defendemus et de omnibus rebus, demandis, calumpniis et sequelis erga dominos 

feodi et erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.500.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in 
the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

505  Gift in free alms by William son of Ralph son of Roger the nephew of the lord of Cockerington to Alvingham 

Priory of one selion of land on the south side of Wdeberth and Wdesic in the west of Cockerington, lying between the 

lands William son of Godric and Roger son of Thungwin both held previously from the Friston fee, and adjoining to the 

south the land Alan son of Roger once held from the same fee, and to the north Wdesic on the south side of Wdeberg. 

 [c.1230 - 1250] 

fo.81r 

Idem Willelmus dat nobis unum sellionem terre arabilis in territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Radulfi filii Rogeri nepotis domini de 

Cok' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre arabilis in 

territorio de Cok' cum omnibus pertinentiis suis iacentem ex west parte ville ex suth parte de Wdeberth 

et de Wdesic inter terram Willelmi filii Godrici quam aliquando tenuit de feodo de Fristona et terram 

Rogeri filii Thungwin quam aliquando tenuit de eodem feodo de Friston', et buttat versus suth super 

terram quam Alanus filius Rogeri aliquando tenuit de eodem feodo et versus north in Wdesic ex suth 

parte de Wdeberg.  Et ego Willelmus et heredes mei predictum sellionem cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et defendemus et de 

omnibus erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.500.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in 
the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

506  Gift in free alms by William son of Ralph son of Roger the nephew of the lord of Cockerington to Alvingham 

Priory of one selion of land at Westlanges in the west of Cockerington, which lies between the priory's land and that of 

Robert de Crepins, which William Hublin once held from the lady of Friston, adjoining Ludthgate to the west and 

Robert de Cokefeld's lands to the east. [c.1230 - 1250] 

fo.81r 
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Idem Willelmus dat nobis unum sellionem terre in territorio de Cok' iacentem super Westlanges. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus filius Radulfi filii Rogeri nepotis domini de 

Cok' salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et 

perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' unum sellionem terre arabilis cum 

omnibus pertinentiis suis in territorio de Cok' ex west parte eiusdem ville, qui iacet super Westlanges 

inter terram predicti conventus et terram Roberti de Crepins quam Willelmus Hublin aliquando tenuit 

de domina de Fristona, et buttat versus west super Ludthgate et versus est super terras Roberti de 

Cokefeld.  Et ego Willelmus et heredes mei predictum sellionem cum omnibus pertinentiis suis, in 

puram et perpetuam elemosinam, predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus 

sequelis, demandis et rebus aliis erga dominos feodi et erga omnes homines et feminas adquietabimus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.500.  The use of the phrase erga omnes homines et feminas became common early in 
the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

507  Surrender by Ranulph, prior of Alvingham, and the convent of the same place to Robert the smith of Cockerington 

of the toft with buildings and all its appurtenances once held by Richard of Yarburgh, adjoining John son of Hamelin's 

land to the east and Robert son of Haco's on the west, for an annual payment of 3s in silver, with the condition that 

Robert may not transfer ownership of, sell or mortgage the toft without the consent of the priory. 

 [c.1264] 

fo.81r - v 

R. prior de Al' et eiusdem loci conventus dimiserunt, concesserunt Roberto fabro de Cok' unum 

toftum cum edificiis suis et aliis pertinentiis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ranulphusa prior de Al' et eiusdem loci conventus dimisimus, 

concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Roberto fabro de Cok' et heredibus suis unum 

toftum cum edificiis et cum omnibus pertinentiis suis in villa de Cok', illud scilicet toftum quod 

Ricardus de Ierdeburg' quondam tenuit; et iacet proximo inter terram abuttantem versus orientem 

[fo.81v]b super terram Iohannis filii Hamelini et versus occidentem super terram Roberti filii Haconis, 

habendum et tenendum dicto Roberto et heredibus suis de nobis et successoribus nostris predictum 

toftum cum pertinentiis libere, quiete, plenarie et integre inperpetuum, reddendo inde annuatim nobis 

et successoribus nostris tres solidosc argenti, ad duos anni terminos, videlicet ad festum sancti 

Michaelisd decem et octo denarios et ad Pascha decem et octo denarios, pro omnibus secularibus 

servitiis, exactionibus, rebus et demandis.  Et sciendum est quod non licebit dicto Roberto vel 

heredibus suis dictum toftum a nobis alienare seu aliter vendere vel invadiare sine nostro assensu et 

voluntate.  Et ego predictus Ranulphus prior de Al' et eiusdem loci conventus et successores nostri 

warantizabimus, defendemus et de omnibus adquietabimus predictum toftum et croftum cum edificiis 

predicto Roberto et heredibus suis pro predicto servitio sicut prenominatum est contra omnes 
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homines inperpetuum.  In huius rei testimonium huic presenti scripto sigillum nostrum apposuimus.  

Hiis testibus. 

a MS Radnulphus, d expunged. 
b Heading Cok.'  xxv (properly xxiiij, as in the inventory).   
c MS sollidos. 
d Left marginal note Iohannes Charite tenet in quo ipse et Rogerus frater eius manent et reddent iij s. 

Note.  The present charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Prior Ralph or 
Ranulph was previously recorded on 10 May 1267 and 13 April 1283.  His predecessor Prior William de 
Shoteswell held office at some time in or after 1263 so this document dates from early in his time as prior; see 
Chapter 1.   

508  Gift in the form of a cirograph by John son of William of Cockerington to Robert Charite of Cockerington of a toft 

and 3 selions of land which he had from William of Redbourne and which Walter Lesees once held, in the places 

described in the charter, and of 3 perches of meadow in Medelholm which he had from Lord Richard le Walays, which 

Reginald the reeve once held, all for an annual payment of 4lbs of good wax for making 2 candles to be burned in the 

church of St Mary Cockerington on all feasts and Sundays at mass when the priest begins the sensu corda, to stay 

lighted till the beginning of the Lord's prayer, and after mass is sung to be lighted again while the verse of the five joys of 

the virgin is sung through, with versicle and collect, and also while the priest makes a general prayer for all the benefactors 

of the mother church of Lincoln.  If Robert or his heirs do not pay this, Ranulph, prior of Alvingham, may take back all 

the land and give it to another who will pay for it.  [c.1263 - 1264] 

fo.81v 

Iohannes filius Willelmi de Cok' dat Roberto Charite unum toftum et tres selliones terre reddendo 

quatuor libras cere bone scilicet die sancti Laurentii. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Iohannes filius Willelmi de Cok' 

salutem.  Noveritis me dedisse, concessisse et hac presenti carta confirmasse Roberto Charite de Cok' 

et heredibus suis unum toftum et iij selliones terre arabilis cum pertinentiis ina villa et in territorio de 

Cok', illud scilicet toftum et illos duos selliones que habui de dono Willelmi de Redburne et que 

Walterus Lesees aliquando tenuit, quorum unus sellio iacet ex west parte ville super Becfurlanges et 

abuttat ad north capud super forarium Lamberti et ad suth capud super Grimolbybec iuxta terram 

Petri de Wyhum; et alius iacet ex est parte de Dilcroft proximo inter terram Willelmi Wdecoke ex est 

parte et eandem Dilcroft ex west parte et abuttat ad nort capud super Nevillegate et ad suth capud 

super Suthalgate; et unus sellio iacet ex west parte ville predicte que (sic) habui de dono domini Ricardi 

le Walays et abuttat ad suth capud super Waterfure venientem de bosco et ad nort capud super 

forarium Ricardi Wdecok; et tres perticatas prati in Medelholm quas habui de dono domini Ricardi le 

Walays quas quidem Reginaldusb prepositus aliquando tenuit, tenenda et habenda sibi et heredibus suis 

de me et heredibus meis libere et quiete, honorifice cum omnibus pertinentiis libertatibus et asiamentis 

predicte terre spectantibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis quatuor libras cere bone, 

scilicet die sancti Laurentii pro omni seculari servitio ad me vel ad heredes meos pertinente, sub tali 

forma quod sacerdos ministrans in ecclesia beate Marie de Cok' quicumque pro tempore fuerit sive 
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canonicus sive secularis recipiat per manum suam sicut atornatus meus et heredum meorum quatuor 

libras cere bone ad construendum et ad sustinendum, per visum mei vel heredum meorum, duos 

cereos ardentes inperpetuum in eadem ecclesia, in honore ipsius virginis pro salute anime mee, 

antecessorum successorumque meorum et pro animabus quibus unquam feci iniuriam, molestiam aut 

gravamen, ita quidem quod dicti cerei accendantur singulis festivalibus et dominicis diebus in illa hora 

misse quam sacerdos incipit sensu corda et sic permaneant accensi usque ad inchoationem dominice 

orationis, scilicet pater noster; et iterum statim postquam cantatur ite missa accendantur dum 

percantetur quedam prosa de beate virgine, in qua sit mentio de quinque gaudiis eiusdem virginis cum 

versiculo et collecta; et insuper dum sacerdos generali oraverit pro omnibus benefactoribus matricis 

ecclesie Lincol'.  Et sciendum est quod non licet dicto Roberto neque aliter heredum suorum aliqua 

parte totius predictec terre separare, vendere vel aliquo modo alienare seu dispergere quo predictum 

servitium elemosinarum minuatur vel deterioretur.  Et si predictus Robertus vel heredes sui aliquo 

tempore dictum servitium termino prenominato solvere non potuerint seu noluerint, ex tunc licebit 

heredi et priori de Al' qui pro tempore fuerit vel alteri eorum, si contingat quod unus negligensd fuerit 

et noluerit dictam terram cum suis pertinentiis recipere ab eodem Roberto vel heredibus suis aut 

assignatis, et resaysire absque aliqua contradictione et alteri viro competenti et sufficienti tradere qui 

prenominatum servitium elemosinarum velit et possit persolvere.  Ranulphuse vero prior tempore 

confectionis carte istius cyrograffate ad instantiam utriusque partis videlicet dantis et recipientis, 

vinculo excommunicationis innodavit, omnes istius servitii perturbatores, frauditores et contradictores.  

Et ego Iohannes et heredes mei warantizabimus predicto Roberto et heredibus suis totam predictam 

terram cum pertinentiis sicut prenominatum est, et de omnibus contra omnes homines pro predicto 

servitio inperpetuum adquietabimus et defendemus.  In cuius rei testimonium huic scripto in modum 

cirographi confecto memoratorum Iohannis, prioris et Roberti sigilla alternati sunt apposita.  Hiis 

testibus. 

a Left marginal note Carta Roberti Charite de iiijor libris cere. 
b MS Raginaldus. 
c Followed by cere, expunged. 
d MS negiligens, first i expunged. 
e MS Ran'. 

Note.  For dating, see note on Ranulph, prior of Alvingham, in no.507. 

509  Gift in pure alms by William son of Robert of Somercotes to Alvingham Priory of 13 acres of meadow lying 

together in Leffledescroft in Cockerington; and all his meadow in Withdeiles, which is 3 perches wide and extends in